
21273m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 21KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2300   ALICE VIANNA CHALA                   04/03/2002   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ
2301   ANA PAULA LOPES DA SILVA             27/03/1984   40/44 ANOS FEM  VS CANOAS
2306   ANDERSON RANGEL PUIATTI              23/10/1982   40/44 ANOS MAS  GOFIT
2313   ANGELITA DE SOUZA CARPES FRANCESCHI  29/08/1972   50/54 ANOS FEM  ZANATTA ASSESSÓRIA ESPORT
2314   ANTÔNIO TRINDADE                     25/05/1976   45/49 ANOS MAS  RA RUNNERS
2325   ARMINDO KEHL NETO                    02/02/1987   35/39 ANOS MAS  CORSA
2331   BIANCA GUEDES DA ROCHA               22/03/1992   30/34 ANOS FEM  VS CANOAS
2333   BIANCA LUZ                           07/10/1980   45/49 ANOS FEM  3M SPORT
2345   BRENDO ALAN CONCEIÇÃO DE SOUZA       12/01/1992   30/34 ANOS MAS  ALPHARUNNERS
2348   CARLA AZAMBUJA DA SILVA              26/07/1979   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS
2352   CARMEM MACHADO                       26/03/1960   65/69 ANOS FEM  VS CANOAS
2353   CESAR FOLETTO                        07/03/1984   40/44 ANOS MAS  CF
2354   CRISTIAN AZAMBUJA TAVARES            17/07/2002   18/24 ANOS MAS  VS CANOAS
2355   CRISTIANE ALVES DA CUNHA             20/04/1985   40/44 ANOS FEM  RN RUNNERS
2356   CRISTIANE PRESTES HOY                22/11/1980   45/49 ANOS FEM  .
2357   EDUARDO ISERHARDT                    15/12/1979   45/49 ANOS MAS  EDU
2358   EDUARDO NELO CECCHINI                30/10/1975   50/54 ANOS MAS  VS CANOAS
2359   EDUARDO PREUSS DA SILVA              28/01/1991   30/34 ANOS MAS  EPS
2360   ELISEU MERENCIA PEDROSO              30/06/1993   30/34 ANOS MAS  LENDAS DA CORRIDA
2361   ELTON JÚNIOR                         02/10/1994   30/34 ANOS MAS  RA RUNNERS
2362   ERVINO RAUL RIGOLI                   15/02/1963   60/64 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
2363   FABIO ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA      13/04/1978   45/49 ANOS MAS  SOLO
2364   FABIO SIQUEIRA ALVES                 22/12/1982   40/44 ANOS MAS  DOM RUN
2384   FABIOLA LUZ                          02/10/1979   45/49 ANOS FEM  3M SPORT
2386   FELIPE DUTRA DE OLIVEIRA             20/10/1984   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS
2387   FILIPE DOS SANTOS CLEZAR             21/06/1985   40/44 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
2388   FRANCIELE TAMS GASPERIN              09/10/1987   35/39 ANOS FEM  EUCOMIGOMESMARUNNING
2389   GIOVANE BARBOSA TORMES               14/06/1995   30/34 ANOS MAS  VS CANOAS
2390   GRACE KELLY LARA NASCIMENTO DA SILV  20/11/2000   25/29 ANOS FEM  .
2392   HENRIK DOS SANTOS HENZ               13/09/2004   18/24 ANOS MAS  HENRIK123
2396   HUMBERTO LUGANO S COSTA              18/04/1958   65/69 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
2400   ÍTALO GABRIEL DE ALMEIDA PEREIRA     08/05/2003   18/24 ANOS MAS  .
2402   JAEL SIBALDO DE BARROS PEREIRA       16/06/1976   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS
2403   JEAN RODRIGO SOUZA ROSA              20/08/1981   40/44 ANOS MAS  .
2406   JESSICA SILVEIRA RODRIGUES           29/04/1991   30/34 ANOS FEM  VS CANOAS
2407   JOAO CARLOS SATURNINO                19/10/1976   45/49 ANOS MAS  SATURNINO
2413   JOSE MARIO DE SOUSARODRIGUES         24/03/1983   40/44 ANOS MAS  .
2416   JULIANO SCHW                         06/10/1977   45/49 ANOS MAS  OAB VIAMAO
2417   LEONARDO GIRELLI                     03/06/1984   40/44 ANOS MAS  .
2419   LETICIA FREITAS FERNANDES            24/10/1988   35/39 ANOS FEM  VS CANOAS
2420   LUIS FABIO CRUZ AGUIRRE              12/06/1980   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS
2421   LUIS FRANCISCO CRUZ DA ROSA          12/09/1969   55/59 ANOS MAS  .
2423   MAICOL ANDERSON FLORES INSAURRAULD   20/06/1988   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
2425   MARCELO FERREIRA MARTINS             05/06/1966   55/59 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
2427   MARCIO ROBERTO FRAGA DA SILVA        20/03/1973   50/54 ANOS MAS  LENDAS DA CORRIDA
2428   MARCO AURÉLIO NASCIMENTO ROCHA       12/10/1969   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS
2429   MIGUEL VALMIR ARAUJO OLIVEIRA        25/10/1960   65/69 ANOS MAS  MIGUEL PNEUS
2430   ONEIDE DE SOUZA FIGUEIREDO           12/04/1964   60/64 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
2431   RAFAEL ZACCA SILVA                   25/03/1984   40/44 ANOS MAS  RN RUNNERS
2432   REINALDO PRUSCH DA SILVA             16/10/1980   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS
2433   RIKELY MENDONÇA DOS ANJOS            03/08/1977   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS
2434   RODRIGO DE SIQUEIRA CARDOSO          01/05/1991   30/34 ANOS MAS  EUQUIPE
2435   RODRIGO RODRIGUES FERREIRA           31/01/1984   40/44 ANOS MAS  .
2436   ROGERIO SANTOS DA SILVA              20/09/1963   60/64 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
2437   RONALDO DE ALMEIDA PEREIRA           13/06/1976   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS
2438   SIMONE JABLONSKI                     18/03/1987   35/39 ANOS FEM  RA RUNNERS
2439   TERESINHA CLENI DOS REIS             05/12/1976   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO



21273m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 21KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2300   ALICE VIANNA CHALA                   04/03/2002   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2354   CRISTIAN AZAMBUJA TAVARES            17/07/2002   18/24 ANOS MAS  VS CANOAS
2392   HENRIK DOS SANTOS HENZ               13/09/2004   18/24 ANOS MAS  HENRIK123
2400   ÍTALO GABRIEL DE ALMEIDA PEREIRA     08/05/2003   18/24 ANOS MAS  .

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2390   GRACE KELLY LARA NASCIMENTO DA SILV  20/11/2000   25/29 ANOS FEM  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2331   BIANCA GUEDES DA ROCHA               22/03/1992   30/34 ANOS FEM  VS CANOAS
2406   JESSICA SILVEIRA RODRIGUES           29/04/1991   30/34 ANOS FEM  VS CANOAS

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2345   BRENDO ALAN CONCEIÇÃO DE SOUZA       12/01/1992   30/34 ANOS MAS  ALPHARUNNERS
2359   EDUARDO PREUSS DA SILVA              28/01/1991   30/34 ANOS MAS  EPS
2360   ELISEU MERENCIA PEDROSO              30/06/1993   30/34 ANOS MAS  LENDAS DA CORRIDA
2361   ELTON JÚNIOR                         02/10/1994   30/34 ANOS MAS  RA RUNNERS
2389   GIOVANE BARBOSA TORMES               14/06/1995   30/34 ANOS MAS  VS CANOAS
2434   RODRIGO DE SIQUEIRA CARDOSO          01/05/1991   30/34 ANOS MAS  EUQUIPE

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2388   FRANCIELE TAMS GASPERIN              09/10/1987   35/39 ANOS FEM  EUCOMIGOMESMARUNNING
2419   LETICIA FREITAS FERNANDES            24/10/1988   35/39 ANOS FEM  VS CANOAS
2438   SIMONE JABLONSKI                     18/03/1987   35/39 ANOS FEM  RA RUNNERS

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2325   ARMINDO KEHL NETO                    02/02/1987   35/39 ANOS MAS  CORSA
2423   MAICOL ANDERSON FLORES INSAURRAULD   20/06/1988   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2301   ANA PAULA LOPES DA SILVA             27/03/1984   40/44 ANOS FEM  VS CANOAS
2355   CRISTIANE ALVES DA CUNHA             20/04/1985   40/44 ANOS FEM  RN RUNNERS

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2306   ANDERSON RANGEL PUIATTI              23/10/1982   40/44 ANOS MAS  GOFIT
2353   CESAR FOLETTO                        07/03/1984   40/44 ANOS MAS  CF
2364   FABIO SIQUEIRA ALVES                 22/12/1982   40/44 ANOS MAS  DOM RUN
2386   FELIPE DUTRA DE OLIVEIRA             20/10/1984   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS
2387   FILIPE DOS SANTOS CLEZAR             21/06/1985   40/44 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
2403   JEAN RODRIGO SOUZA ROSA              20/08/1981   40/44 ANOS MAS  .
2413   JOSE MARIO DE SOUSARODRIGUES         24/03/1983   40/44 ANOS MAS  .
2417   LEONARDO GIRELLI                     03/06/1984   40/44 ANOS MAS  .
2431   RAFAEL ZACCA SILVA                   25/03/1984   40/44 ANOS MAS  RN RUNNERS
2435   RODRIGO RODRIGUES FERREIRA           31/01/1984   40/44 ANOS MAS  .

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2333   BIANCA LUZ                           07/10/1980   45/49 ANOS FEM  3M SPORT
2348   CARLA AZAMBUJA DA SILVA              26/07/1979   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS
2356   CRISTIANE PRESTES HOY                22/11/1980   45/49 ANOS FEM  .
2384   FABIOLA LUZ                          02/10/1979   45/49 ANOS FEM  3M SPORT
2402   JAEL SIBALDO DE BARROS PEREIRA       16/06/1976   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS
2433   RIKELY MENDONÇA DOS ANJOS            03/08/1977   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS
2439   TERESINHA CLENI DOS REIS             05/12/1976   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO



21273m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 21KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2314   ANTÔNIO TRINDADE                     25/05/1976   45/49 ANOS MAS  RA RUNNERS
2357   EDUARDO ISERHARDT                    15/12/1979   45/49 ANOS MAS  EDU
2363   FABIO ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA      13/04/1978   45/49 ANOS MAS  SOLO
2407   JOAO CARLOS SATURNINO                19/10/1976   45/49 ANOS MAS  SATURNINO
2416   JULIANO SCHW                         06/10/1977   45/49 ANOS MAS  OAB VIAMAO
2420   LUIS FABIO CRUZ AGUIRRE              12/06/1980   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS
2432   REINALDO PRUSCH DA SILVA             16/10/1980   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS
2437   RONALDO DE ALMEIDA PEREIRA           13/06/1976   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2313   ANGELITA DE SOUZA CARPES FRANCESCHI  29/08/1972   50/54 ANOS FEM  ZANATTA ASSESSÓRIA ESPORT

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2358   EDUARDO NELO CECCHINI                30/10/1975   50/54 ANOS MAS  VS CANOAS
2427   MARCIO ROBERTO FRAGA DA SILVA        20/03/1973   50/54 ANOS MAS  LENDAS DA CORRIDA

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2421   LUIS FRANCISCO CRUZ DA ROSA          12/09/1969   55/59 ANOS MAS  .
2425   MARCELO FERREIRA MARTINS             05/06/1966   55/59 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
2428   MARCO AURÉLIO NASCIMENTO ROCHA       12/10/1969   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2362   ERVINO RAUL RIGOLI                   15/02/1963   60/64 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
2430   ONEIDE DE SOUZA FIGUEIREDO           12/04/1964   60/64 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
2436   ROGERIO SANTOS DA SILVA              20/09/1963   60/64 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2352   CARMEM MACHADO                       26/03/1960   65/69 ANOS FEM  VS CANOAS

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2396   HUMBERTO LUGANO S COSTA              18/04/1958   65/69 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
2429   MIGUEL VALMIR ARAUJO OLIVEIRA        25/10/1960   65/69 ANOS MAS  MIGUEL PNEUS



9117m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 09KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

907    BRAIAN SOUZA BRIAO DA SILVEIRA       15/05/2007   18/24 ANOS MAS  CORRE AÍ
915    DIONATHAN EDU DRAGO DA ROCHA         06/12/2003   18/24 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
942    LUIDI DA ROSA FERNANDES              04/07/2003   18/24 ANOS MAS  SUPER AÇÃO
952    MATHEUS BERNARDES GONÇALVES          19/02/2004   18/24 ANOS MAS  CORRIDA DE RUA
955    NATHAN FERREIRA DE ABREU             05/09/2003   18/24 ANOS MAS  SUPER AÇÃO

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

905    ANDRESSA GONÇALVES MATTA             01/03/1996   25/29 ANOS FEM  .
906    ANE CAROLINE AGUIAR DA ROSA          06/05/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
908    BRUNA CASTRO                         21/05/1999   25/29 ANOS FEM  MARATONISTAS DE SOFÁ
922    FRANCIELI DOS REIS MACHADO           28/05/1998   25/29 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
926    GABRIELA                             02/12/1997   25/29 ANOS FEM  FEELING
943    LUISA MATOS NUNES                    28/11/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
951    MARIA EDUARDA COLLAR DALA BARBA      21/04/1996   25/29 ANOS FEM  MARATONISTAS DE SOFÁ

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

909    BRUNO CAPITÃO                        10/11/1996   25/29 ANOS MAS  MARATONISTAS DE SOFÁ
913    DANIEL MONTEIRO MEDEIROS             14/04/1998   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
914    DERIK PANTALEAO CHAVES               23/06/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
925    GABRIEL MENEGEL PEREIRA              26/01/1997   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
931    JEFERSON DA LUZ GOMES                14/05/1996   25/29 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

959    ROCHELE SCHRAGE                      21/08/1992   30/34 ANOS FEM  RA RUNNERS
966    VIVIANE RODRIGUES DA LUZ             26/08/1992   30/34 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

904    ANDRÉ MARQUES DA SILVA               23/03/1993   30/34 ANOS MAS  SESC
919    FABRICIO XALMES KNEVITZ              17/05/1994   30/34 ANOS MAS  TEAMFK
929    GUILHERME DORNELLES SEBERINO         04/02/1994   30/34 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
933    JOÃO IGNÁCIO MONTANO COELHO          11/08/1995   30/34 ANOS MAS  .

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

911    CLAUDIA VANESSA DE AGUIAR GOMES      07/07/1989   35/39 ANOS FEM  FEELING
912    DAIANE SOUZA SANTOS                  12/02/1986   35/39 ANOS FEM  TEAMFK

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

918    FABRÍCIO AMARAL CAPITÃO              19/01/1988   35/39 ANOS MAS  MARATONISTAS DE SOFÁ
920    FELIPE GHION LIMA                    23/08/1988   35/39 ANOS MAS  RA RUNNERS
936    JOSÉ LUIZ ÁVILA JUNIOR               06/03/1987   35/39 ANOS MAS  RA RUNNERS
956    RAFAEL FRANCISCO DUMMER              08/01/1986   35/39 ANOS MAS  VAMOQUEVAMO

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

940    LISIANE FRANCO ORIGE                 17/07/1981   40/44 ANOS FEM  FEELING
954    MILENA DECKER                        29/09/1982   40/44 ANOS FEM  RA RUNNERS
963    SOLENI TEIXEIRA DA SILVA             03/12/1984   40/44 ANOS FEM  FEELING
964    SUZAN NUNES AVILA                    25/08/1982   40/44 ANOS FEM  .

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

927    GALVAN LEAL MACHADO                  12/02/1982   40/44 ANOS MAS  FEELING
941    LUCAS DEL VALLE DA SILVA             13/08/1984   40/44 ANOS MAS  CORRE AÍ
944    MAGNUN COLLARES ANDERSON             15/01/1983   40/44 ANOS MAS  JAMAIKART
945    MAICON NUNES KUPKA                   06/03/1985   40/44 ANOS MAS  FEELING
957    RENAN ELIAS SILVEIRA                 09/11/1984   40/44 ANOS MAS  CP RUN
967    WAGNER ROCHA DA ROCHA                01/12/1983   40/44 ANOS MAS  .



9117m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 09KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

917    ELISIANE SOARES OTARÃO               18/10/1976   45/49 ANOS FEM  CORRE AÍ
960    ROSÂNGELA RODRIGUES DA SILVEIRA      18/07/1976   45/49 ANOS FEM  .

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

916    ELIÉZER MELLO DE SÁ                  27/12/1977   45/49 ANOS MAS  DOMINANDO PACE
928    GEFERSON FIORAVANTI                  22/05/1976   45/49 ANOS MAS  RA RUNNERS

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

901    ADRIANA MENDES PRESTES               10/09/1972   50/54 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE BOQUEIRÃ
902    ALEXANDRA DUTRA                      17/12/1971   50/54 ANOS FEM  RA RUNNERS
965    VIRGINIA ZAJKOWSKI PAIM              26/07/1972   50/54 ANOS FEM  SESC

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

930    IRINEU GOMES DOS SANTOS              06/04/1972   50/54 ANOS MAS  CORRE PRETO
937    JOSÉ ROQUE                           16/08/1971   50/54 ANOS MAS  RA RUNNERS
947    MARCELO ANTUNES ORIGE                08/01/1973   50/54 ANOS MAS  FEELING
948    MÁRCIO FRANCO BANDEIRA               10/04/1974   50/54 ANOS MAS  CORRE BICHO
958    RICARDO DE AZEREDO ROSA              26/10/1974   50/54 ANOS MAS  CLANDESTINO

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

903    ANA CARLA CRISTALDO MACIEL           17/09/1967   55/59 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
962    SOLANGE DOS SANTOS KROTH             30/04/1970   55/59 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

910    CARLOS AUGUSTO SANTOS CAMPOS         06/01/1968   55/59 ANOS MAS  PARTICIPANTE AVULSO
921    FLÁVIO DA SILVA MOURA                22/07/1966   55/59 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
934    JOEL DE BORBA RAMOS                  22/09/1969   55/59 ANOS MAS  MÁRCIO SOARES PERSONAL TR
935    JOSÉ LUÍS MARINO                     21/11/1968   55/59 ANOS MAS  MARESC
953    MAURO FLORES                         08/10/1968   55/59 ANOS MAS  RA RUNNERS
961    SERGIO HERLEI ALVES DE CARVALHO      20/02/1966   55/59 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

924    FRANCISCA CICONETE CARDOSO P         25/12/1964   60/64 ANOS FEM  SUPERAÇÃO

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

932    JOÃO BATISTA BRASIL FLÔRES           09/01/1964   60/64 ANOS MAS  TEAMFK
938    JULIO CLAUDIO NUNES                  20/10/1965   60/64 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
939    LIOMAR MOACIR BUENO DE VARGAS        01/06/1962   60/64 ANOS MAS  TEAMFK
946    MANUEL ADEMIR PEREIRA                13/06/1961   60/64 ANOS MAS  SUPERAÇÃO

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

950    MARIA DE LOURDES                     01/08/1960   65/69 ANOS FEM  RA RUNNERS

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

949    MARCO AURELIO NASCIMENTO DA SILVA    18/06/1959   65/69 ANOS MAS  .



9117m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 09KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

901    ADRIANA MENDES PRESTES               10/09/1972   50/54 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE BOQUEIRÃ
902    ALEXANDRA DUTRA                      17/12/1971   50/54 ANOS FEM  RA RUNNERS
903    ANA CARLA CRISTALDO MACIEL           17/09/1967   55/59 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
904    ANDRÉ MARQUES DA SILVA               23/03/1993   30/34 ANOS MAS  SESC
905    ANDRESSA GONÇALVES MATTA             01/03/1996   25/29 ANOS FEM  .
906    ANE CAROLINE AGUIAR DA ROSA          06/05/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
907    BRAIAN SOUZA BRIAO DA SILVEIRA       15/05/2007   18/24 ANOS MAS  CORRE AÍ
908    BRUNA CASTRO                         21/05/1999   25/29 ANOS FEM  MARATONISTAS DE SOFÁ
909    BRUNO CAPITÃO                        10/11/1996   25/29 ANOS MAS  MARATONISTAS DE SOFÁ
910    CARLOS AUGUSTO SANTOS CAMPOS         06/01/1968   55/59 ANOS MAS  PARTICIPANTE AVULSO
911    CLAUDIA VANESSA DE AGUIAR GOMES      07/07/1989   35/39 ANOS FEM  FEELING
912    DAIANE SOUZA SANTOS                  12/02/1986   35/39 ANOS FEM  TEAMFK
913    DANIEL MONTEIRO MEDEIROS             14/04/1998   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
914    DERIK PANTALEAO CHAVES               23/06/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
915    DIONATHAN EDU DRAGO DA ROCHA         06/12/2003   18/24 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
916    ELIÉZER MELLO DE SÁ                  27/12/1977   45/49 ANOS MAS  DOMINANDO PACE
917    ELISIANE SOARES OTARÃO               18/10/1976   45/49 ANOS FEM  CORRE AÍ
918    FABRÍCIO AMARAL CAPITÃO              19/01/1988   35/39 ANOS MAS  MARATONISTAS DE SOFÁ
919    FABRICIO XALMES KNEVITZ              17/05/1994   30/34 ANOS MAS  TEAMFK
920    FELIPE GHION LIMA                    23/08/1988   35/39 ANOS MAS  RA RUNNERS
921    FLÁVIO DA SILVA MOURA                22/07/1966   55/59 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
922    FRANCIELI DOS REIS MACHADO           28/05/1998   25/29 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
924    FRANCISCA CICONETE CARDOSO P         25/12/1964   60/64 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
925    GABRIEL MENEGEL PEREIRA              26/01/1997   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
926    GABRIELA                             02/12/1997   25/29 ANOS FEM  FEELING
927    GALVAN LEAL MACHADO                  12/02/1982   40/44 ANOS MAS  FEELING
928    GEFERSON FIORAVANTI                  22/05/1976   45/49 ANOS MAS  RA RUNNERS
929    GUILHERME DORNELLES SEBERINO         04/02/1994   30/34 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
930    IRINEU GOMES DOS SANTOS              06/04/1972   50/54 ANOS MAS  CORRE PRETO
931    JEFERSON DA LUZ GOMES                14/05/1996   25/29 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
932    JOÃO BATISTA BRASIL FLÔRES           09/01/1964   60/64 ANOS MAS  TEAMFK
933    JOÃO IGNÁCIO MONTANO COELHO          11/08/1995   30/34 ANOS MAS  .
934    JOEL DE BORBA RAMOS                  22/09/1969   55/59 ANOS MAS  MÁRCIO SOARES PERSONAL TR
935    JOSÉ LUÍS MARINO                     21/11/1968   55/59 ANOS MAS  MARESC
936    JOSÉ LUIZ ÁVILA JUNIOR               06/03/1987   35/39 ANOS MAS  RA RUNNERS
937    JOSÉ ROQUE                           16/08/1971   50/54 ANOS MAS  RA RUNNERS
938    JULIO CLAUDIO NUNES                  20/10/1965   60/64 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
939    LIOMAR MOACIR BUENO DE VARGAS        01/06/1962   60/64 ANOS MAS  TEAMFK
940    LISIANE FRANCO ORIGE                 17/07/1981   40/44 ANOS FEM  FEELING
941    LUCAS DEL VALLE DA SILVA             13/08/1984   40/44 ANOS MAS  CORRE AÍ
942    LUIDI DA ROSA FERNANDES              04/07/2003   18/24 ANOS MAS  SUPER AÇÃO
943    LUISA MATOS NUNES                    28/11/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
944    MAGNUN COLLARES ANDERSON             15/01/1983   40/44 ANOS MAS  JAMAIKART
945    MAICON NUNES KUPKA                   06/03/1985   40/44 ANOS MAS  FEELING
946    MANUEL ADEMIR PEREIRA                13/06/1961   60/64 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
947    MARCELO ANTUNES ORIGE                08/01/1973   50/54 ANOS MAS  FEELING
948    MÁRCIO FRANCO BANDEIRA               10/04/1974   50/54 ANOS MAS  CORRE BICHO
949    MARCO AURELIO NASCIMENTO DA SILVA    18/06/1959   65/69 ANOS MAS  .
950    MARIA DE LOURDES                     01/08/1960   65/69 ANOS FEM  RA RUNNERS
951    MARIA EDUARDA COLLAR DALA BARBA      21/04/1996   25/29 ANOS FEM  MARATONISTAS DE SOFÁ
952    MATHEUS BERNARDES GONÇALVES          19/02/2004   18/24 ANOS MAS  CORRIDA DE RUA
953    MAURO FLORES                         08/10/1968   55/59 ANOS MAS  RA RUNNERS
954    MILENA DECKER                        29/09/1982   40/44 ANOS FEM  RA RUNNERS
955    NATHAN FERREIRA DE ABREU             05/09/2003   18/24 ANOS MAS  SUPER AÇÃO
956    RAFAEL FRANCISCO DUMMER              08/01/1986   35/39 ANOS MAS  VAMOQUEVAMO
957    RENAN ELIAS SILVEIRA                 09/11/1984   40/44 ANOS MAS  CP RUN
958    RICARDO DE AZEREDO ROSA              26/10/1974   50/54 ANOS MAS  CLANDESTINO
959    ROCHELE SCHRAGE                      21/08/1992   30/34 ANOS FEM  RA RUNNERS
960    ROSÂNGELA RODRIGUES DA SILVEIRA      18/07/1976   45/49 ANOS FEM  .
961    SERGIO HERLEI ALVES DE CARVALHO      20/02/1966   55/59 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
962    SOLANGE DOS SANTOS KROTH             30/04/1970   55/59 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
963    SOLENI TEIXEIRA DA SILVA             03/12/1984   40/44 ANOS FEM  FEELING
964    SUZAN NUNES AVILA                    25/08/1982   40/44 ANOS FEM  .
965    VIRGINIA ZAJKOWSKI PAIM              26/07/1972   50/54 ANOS FEM  SESC
966    VIVIANE RODRIGUES DA LUZ             26/08/1992   30/34 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
967    WAGNER ROCHA DA ROCHA                01/12/1983   40/44 ANOS MAS  .
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501    ALAN DOS SANTOS BOFF                 27/03/1998   25/29 ANOS MAS  TEAMFK
502    ALEXANDRE HELD                       13/02/1983   40/44 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
503    ALEXANDRE MENDES JACOBSEN            12/09/1978   45/49 ANOS MAS  CORRE AÍ
504    ALICE SILVA DA SILVEIRA              23/06/1994   30/34 ANOS FEM  FEELING
505    ALSTON OLIVEIRA PEREIRA JÚNIOR       05/07/1995   30/34 ANOS MAS  CORRE AÍ
506    ANDERSON MACEDO DA SILVA             18/07/1987   35/39 ANOS MAS  COMANDO RODOVIÁRIO
507    ANDRE CESAR LUCAS LINDNER            12/03/1974   50/54 ANOS MAS  TARTARUGAS RUNNERS
508    ANDRÉA SILVA DE VARGAS               29/09/1972   50/54 ANOS FEM  TEAMFK
509    ARCELY CORREA OLIVEIRA               18/09/1955   70/74 ANOS MAS  MÁRCIO SOARES PERSONAL TR
510    BIANCA DE FREITAS CAMPELLO           06/04/2000   25/29 ANOS FEM  CAMPELLO
511    BRUNA DOMINGOS                       01/01/1993   30/34 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
512    BRUNA FERREIRA SANTOS FIGUEIRA       14/11/1993   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
513    BRUNO DE LIMA LEGESTAO               11/10/1998   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
514    CARLA SILVA PENA                     19/06/1981   40/44 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
515    CARLOS ALEXANDRE DIAS                29/02/1992   30/34 ANOS MAS  .
516    CARLOS AUGUSTO STUPP JUNIOR          01/06/1977   45/49 ANOS MAS  .
517    CARLOS ISAIAS ESPELOCIN PINTO        08/07/1985   40/44 ANOS MAS  .
518    CARMEM LÚCIA JARDIM LAVI             14/10/1962   60/64 ANOS FEM  SENAC
519    CAROLINE GRANDINI COSTA              04/04/1996   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
520    CASSIANE BRUNA CLARO                 19/03/1995   30/34 ANOS FEM  RA RUNNERS
522    DAVID PEREIRA DUDA                   06/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
523    DIANA BARBOSA DE ASSIS               28/06/1983   40/44 ANOS FEM  FEELING
524    DIEGO DUARTE LOPES                   18/04/1987   35/39 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
525    EDILENE PACHECO DA SILVA BOEIRA      06/12/1980   45/49 ANOS FEM  CTVIVIANERODRIGUES
526    EDUARDA MARIA MARTINS GIENDRUCZAK    28/04/1999   25/29 ANOS FEM  DACAS
527    EDUARDA REIS DE OLIVEIRA             12/01/1994   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
528    EDUARDO JOSE VILLARROEL              18/06/2008   16/17 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
529    EDWAR JOSE VILLARROEL MARCANO        01/02/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
530    ELIANE DA CRUZ FERNADES              26/11/1980   45/49 ANOS FEM  FEELING GRUPO DE CORRIDO
531    ELIAS DANIEL MOY GUARAMATA           05/11/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
532    ELISANDRA PAULO MACHADO              20/09/1991   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
533    ELISANDRA SOARES LENCINA             17/01/1987   35/39 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
534    ERICK DE LIMA JUSTIN                 27/05/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
535    EVERTON SILVA DE CASTRO              06/09/1991   30/34 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
536    FABIO RODRIGUES DOS SANTOS           18/03/1987   35/39 ANOS MAS  UNIDOS DA CORRIDA
537    FLAVIO SEVERO                        11/09/1985   40/44 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
538    GABRIEL DE JESUS QUEIROZ             05/11/2000   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
539    GABRIEL HAESBAERT HEHN               27/08/1987   35/39 ANOS MAS  CORRE AÍ
540    GABRIELE CARVALHO DA SILVA MAIA      12/08/2003   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ
541    GEICE CAROLINA OLIVEIRA BIZARRO      29/01/1989   35/39 ANOS FEM  .
542    GIOVANNI RIMOLO                      21/08/2003   18/24 ANOS MAS  RA RUNNERS
543    IGOR CASTRO DOS SANTOS               15/07/1979   45/49 ANOS MAS  SESC
544    IRINEU DUARTE GOULART                11/11/1967   55/59 ANOS MAS  CORRE AÍ
545    IVONETE T DUSSARAT                   09/07/1958   65/69 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
546    JACKIE GOLDMANN                      29/06/1963   60/64 ANOS FEM  RA RUNNERS
547    JEFERSON LOPES                       07/07/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
548    JEIRUSKA SLEYTHER M MENESES          11/09/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
549    JESSICA FRANCIELI ALVES              02/02/1991   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
550    JHEIMILY BAHIA DA SILVA              23/08/1999   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
551    JHON CARVAJAL                        15/01/2007   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
552    JORGE LUIZ F. DUTRA                  20/03/1969   55/59 ANOS MAS  RA RUNNERS
553    JOSE LEONIR JUNIOR                   05/03/1988   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
554    JOSEANDRO ARAUJO RODRIGUES           21/01/1997   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
555    JUCENIR CARDOSO PEREIRA              08/05/1968   55/59 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
556    JULIANA CORREIA SIQUEIRA R           26/02/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
557    JULIANA GUIMARÃES BEKER              29/07/1986   35/39 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
558    KATIA OVERBECK DE OLIVEIRA HEHN      15/10/1988   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
559    KEVIN DANIEL DOS SANTOS              27/06/2001   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
560    LAILA ALVES                          07/07/2000   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
561    LAUREN T DUSSARAT                    04/04/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
562    LEANDRO ALVES DOS SANTOS             28/03/1977   45/49 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
563    LEONARDO AHRENDS DA SILVA            28/10/2004   18/24 ANOS MAS  CORRE AÍ
564    LEONARDO DA SILVA MARTINS            18/01/2001   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
565    LEONARDO PEREIRA RIGOLI              01/09/1996   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
566    LILIANE RAFAELA PEREIRA DA SILVA     01/04/1982   40/44 ANOS FEM  CLANDESTINO
567    LISANDRA KOCK                        06/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
568    LISIANE SANTOS DA SILVA              12/12/1985   40/44 ANOS FEM  TIA LISI
569    LUANA FERREIRA                       25/09/1984   40/44 ANOS FEM  RA RUNNERS
570    LUCAS KOINWASKI MIOR                 22/09/1994   30/34 ANOS MAS  CORRE AÍ
571    LUÍSE HALMENSCHLAGER                 03/01/1987   35/39 ANOS FEM  UNIRUNNERS
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572    LUIZA BORGES                         18/06/1996   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
573    MADELAINE BILHARVA BOURSCHEID        31/10/1986   35/39 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
574    MAGALI DOS REIS GOTZ                 17/05/1964   60/64 ANOS FEM  FEELING
575    MARCELE RODRIGUES SILVA              05/01/1988   35/39 ANOS FEM  TARTARUGAS RUNNERS
576    MARCELO MENEGUEL PEREIRA             21/09/1994   30/34 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
577    MARCIO GODOY PENA                    11/05/1983   40/44 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
578    MARCO AURELIO MELLO ARAUJO           15/06/1965   60/64 ANOS MAS  MARCO
579    MARI ARAÚJO                          17/01/1976   45/49 ANOS FEM  RA RUNNERS
580    MARIA ANGELICA RIBEIRO DE AGUIAR     10/10/1946   75 ANOS MAIS F  MÁRCIO SOARES PERSONAL TR
581    MARIA BEATRIS MACIEL LEUCK           17/10/1952   70/74 ANOS FEM  MATU  VIAMAO
582    MARIA INÊS FERNANDES VERA            21/11/1960   65/69 ANOS FEM  NALU
583    MARIA TEREZINHA MARQUÊS RYCHESCKI    04/03/1951   70/74 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
584    MAX WILLIAN DE SOUZA DOS SANTOS      18/06/1998   25/29 ANOS MAS  MAX SOUZA
585    MICHELLE LEANDRO EIFLER              22/03/1982   40/44 ANOS FEM  2F
586    NAQUIELE SONAGLIO ZATTA              26/05/1997   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
587    NATÁLIA KUHN REIS DA SILVA           04/12/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
588    NELISE HALLAS UBERTI LE              25/06/1990   35/39 ANOS FEM  RA RUNNERS
589    NELSON ENRIQUE HERNANDEZ M           16/03/1990   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
590    OLIMPIO ELIAS DE AZEVEDO RAMOS       16/08/1964   60/64 ANOS MAS  FEELING
591    PÂMELA GUERRA GIACOMELLI             26/08/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
592    PAMELA RODRIGUES MACALLI             29/12/1990   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
593    PAULO TEJADA CARDOSO DA SILVA        28/03/1994   30/34 ANOS MAS  CORRE AÍ
594    PEDRO PADILHA NETO                   19/07/1997   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
595    PRISCILA ISERHARDT                   29/10/1983   40/44 ANOS FEM  EDU
596    PRISCILA MARQUISIO DOS SANTOS        26/02/1992   30/34 ANOS FEM  .
597    RAFAEL MOACIR CORREA                 07/07/1984   40/44 ANOS MAS  CLANDESTINO
598    RAFAEL PORTO LIMA                    25/02/1983   40/44 ANOS MAS  COMANDO RODOVIÁRIO
599    RAQUEL TEIXEIRA DA COSTA             03/08/1949   75 ANOS MAIS F  SUPERAÇÃO
600    RENAN PAZ DOS SANTOS                 18/08/2009   16/17 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
601    RENATO RIGOLI                        10/06/1964   60/64 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
605    ROBERTA ANELE                        02/12/1986   35/39 ANOS FEM  RA RUNNERS
611    RODRIGO RODRIGUES DA SILVA           19/03/1991   30/34 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
618    ROSANGELA PEREIRA GALVANI            02/01/1974   50/54 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
638    RUDINEI ANTUNES                      07/08/1982   40/44 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES
653    SANDRA CATARINA GONÇALVES  GOULART   18/12/1969   55/59 ANOS FEM  CORRE AÍ
654    SHAIANE FRANCINE PRUA BUGMAER        08/09/1999   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
666    SILENE DE CARVALHO COSTA             01/03/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
668    SIMONE DE SOUZA PIMENTEL             17/06/1986   35/39 ANOS FEM  CT TRI FIT
669    VALESKA CEZAR SCLEI                  26/04/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
681    VANISE HALLAS UBERTI                 10/11/1994   30/34 ANOS FEM  RA RUNNERS
682    VERA LUIZA BERGAMO                   09/04/1964   60/64 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
683    VITOR VALDECI BOUÇAS                 28/02/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
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16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

528    EDUARDO JOSE VILLARROEL              18/06/2008   16/17 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
600    RENAN PAZ DOS SANTOS                 18/08/2009   16/17 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

540    GABRIELE CARVALHO DA SILVA MAIA      12/08/2003   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

542    GIOVANNI RIMOLO                      21/08/2003   18/24 ANOS MAS  RA RUNNERS
551    JHON CARVAJAL                        15/01/2007   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
559    KEVIN DANIEL DOS SANTOS              27/06/2001   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
563    LEONARDO AHRENDS DA SILVA            28/10/2004   18/24 ANOS MAS  CORRE AÍ
564    LEONARDO DA SILVA MARTINS            18/01/2001   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

510    BIANCA DE FREITAS CAMPELLO           06/04/2000   25/29 ANOS FEM  CAMPELLO
519    CAROLINE GRANDINI COSTA              04/04/1996   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
526    EDUARDA MARIA MARTINS GIENDRUCZAK    28/04/1999   25/29 ANOS FEM  DACAS
550    JHEIMILY BAHIA DA SILVA              23/08/1999   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
560    LAILA ALVES                          07/07/2000   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
572    LUIZA BORGES                         18/06/1996   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
586    NAQUIELE SONAGLIO ZATTA              26/05/1997   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
587    NATÁLIA KUHN REIS DA SILVA           04/12/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
591    PÂMELA GUERRA GIACOMELLI             26/08/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
654    SHAIANE FRANCINE PRUA BUGMAER        08/09/1999   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
666    SILENE DE CARVALHO COSTA             01/03/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ALAN DOS SANTOS BOFF                 27/03/1998   25/29 ANOS MAS  TEAMFK
513    BRUNO DE LIMA LEGESTAO               11/10/1998   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
522    DAVID PEREIRA DUDA                   06/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
531    ELIAS DANIEL MOY GUARAMATA           05/11/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
534    ERICK DE LIMA JUSTIN                 27/05/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
538    GABRIEL DE JESUS QUEIROZ             05/11/2000   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
547    JEFERSON LOPES                       07/07/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
554    JOSEANDRO ARAUJO RODRIGUES           21/01/1997   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
565    LEONARDO PEREIRA RIGOLI              01/09/1996   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
584    MAX WILLIAN DE SOUZA DOS SANTOS      18/06/1998   25/29 ANOS MAS  MAX SOUZA
594    PEDRO PADILHA NETO                   19/07/1997   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

504    ALICE SILVA DA SILVEIRA              23/06/1994   30/34 ANOS FEM  FEELING
511    BRUNA DOMINGOS                       01/01/1993   30/34 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
512    BRUNA FERREIRA SANTOS FIGUEIRA       14/11/1993   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
520    CASSIANE BRUNA CLARO                 19/03/1995   30/34 ANOS FEM  RA RUNNERS
527    EDUARDA REIS DE OLIVEIRA             12/01/1994   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
532    ELISANDRA PAULO MACHADO              20/09/1991   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
548    JEIRUSKA SLEYTHER M MENESES          11/09/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
549    JESSICA FRANCIELI ALVES              02/02/1991   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
567    LISANDRA KOCK                        06/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
596    PRISCILA MARQUISIO DOS SANTOS        26/02/1992   30/34 ANOS FEM  .
669    VALESKA CEZAR SCLEI                  26/04/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
681    VANISE HALLAS UBERTI                 10/11/1994   30/34 ANOS FEM  RA RUNNERS

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

505    ALSTON OLIVEIRA PEREIRA JÚNIOR       05/07/1995   30/34 ANOS MAS  CORRE AÍ
515    CARLOS ALEXANDRE DIAS                29/02/1992   30/34 ANOS MAS  .
535    EVERTON SILVA DE CASTRO              06/09/1991   30/34 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
570    LUCAS KOINWASKI MIOR                 22/09/1994   30/34 ANOS MAS  CORRE AÍ
576    MARCELO MENEGUEL PEREIRA             21/09/1994   30/34 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
593    PAULO TEJADA CARDOSO DA SILVA        28/03/1994   30/34 ANOS MAS  CORRE AÍ
611    RODRIGO RODRIGUES DA SILVA           19/03/1991   30/34 ANOS MAS  SUPERAÇÃO



6078m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 06KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

533    ELISANDRA SOARES LENCINA             17/01/1987   35/39 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
541    GEICE CAROLINA OLIVEIRA BIZARRO      29/01/1989   35/39 ANOS FEM  .
557    JULIANA GUIMARÃES BEKER              29/07/1986   35/39 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
558    KATIA OVERBECK DE OLIVEIRA HEHN      15/10/1988   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
571    LUÍSE HALMENSCHLAGER                 03/01/1987   35/39 ANOS FEM  UNIRUNNERS
573    MADELAINE BILHARVA BOURSCHEID        31/10/1986   35/39 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
575    MARCELE RODRIGUES SILVA              05/01/1988   35/39 ANOS FEM  TARTARUGAS RUNNERS
588    NELISE HALLAS UBERTI LE              25/06/1990   35/39 ANOS FEM  RA RUNNERS
592    PAMELA RODRIGUES MACALLI             29/12/1990   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
605    ROBERTA ANELE                        02/12/1986   35/39 ANOS FEM  RA RUNNERS
668    SIMONE DE SOUZA PIMENTEL             17/06/1986   35/39 ANOS FEM  CT TRI FIT

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

506    ANDERSON MACEDO DA SILVA             18/07/1987   35/39 ANOS MAS  COMANDO RODOVIÁRIO
524    DIEGO DUARTE LOPES                   18/04/1987   35/39 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
529    EDWAR JOSE VILLARROEL MARCANO        01/02/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
536    FABIO RODRIGUES DOS SANTOS           18/03/1987   35/39 ANOS MAS  UNIDOS DA CORRIDA
539    GABRIEL HAESBAERT HEHN               27/08/1987   35/39 ANOS MAS  CORRE AÍ
553    JOSE LEONIR JUNIOR                   05/03/1988   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
589    NELSON ENRIQUE HERNANDEZ M           16/03/1990   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
683    VITOR VALDECI BOUÇAS                 28/02/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

514    CARLA SILVA PENA                     19/06/1981   40/44 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
523    DIANA BARBOSA DE ASSIS               28/06/1983   40/44 ANOS FEM  FEELING
556    JULIANA CORREIA SIQUEIRA R           26/02/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
561    LAUREN T DUSSARAT                    04/04/1985   40/44 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
566    LILIANE RAFAELA PEREIRA DA SILVA     01/04/1982   40/44 ANOS FEM  CLANDESTINO
568    LISIANE SANTOS DA SILVA              12/12/1985   40/44 ANOS FEM  TIA LISI
569    LUANA FERREIRA                       25/09/1984   40/44 ANOS FEM  RA RUNNERS
585    MICHELLE LEANDRO EIFLER              22/03/1982   40/44 ANOS FEM  2F
595    PRISCILA ISERHARDT                   29/10/1983   40/44 ANOS FEM  EDU

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

502    ALEXANDRE HELD                       13/02/1983   40/44 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
517    CARLOS ISAIAS ESPELOCIN PINTO        08/07/1985   40/44 ANOS MAS  .
537    FLAVIO SEVERO                        11/09/1985   40/44 ANOS MAS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
577    MARCIO GODOY PENA                    11/05/1983   40/44 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
597    RAFAEL MOACIR CORREA                 07/07/1984   40/44 ANOS MAS  CLANDESTINO
598    RAFAEL PORTO LIMA                    25/02/1983   40/44 ANOS MAS  COMANDO RODOVIÁRIO
638    RUDINEI ANTUNES                      07/08/1982   40/44 ANOS MAS  CT VIVIANE RODRIGUES

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

525    EDILENE PACHECO DA SILVA BOEIRA      06/12/1980   45/49 ANOS FEM  CTVIVIANERODRIGUES
530    ELIANE DA CRUZ FERNADES              26/11/1980   45/49 ANOS FEM  FEELING GRUPO DE CORRIDO
579    MARI ARAÚJO                          17/01/1976   45/49 ANOS FEM  RA RUNNERS

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

503    ALEXANDRE MENDES JACOBSEN            12/09/1978   45/49 ANOS MAS  CORRE AÍ
516    CARLOS AUGUSTO STUPP JUNIOR          01/06/1977   45/49 ANOS MAS  .
543    IGOR CASTRO DOS SANTOS               15/07/1979   45/49 ANOS MAS  SESC
562    LEANDRO ALVES DOS SANTOS             28/03/1977   45/49 ANOS MAS  SUPERAÇÃO

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

508    ANDRÉA SILVA DE VARGAS               29/09/1972   50/54 ANOS FEM  TEAMFK
618    ROSANGELA PEREIRA GALVANI            02/01/1974   50/54 ANOS FEM  SUPERAÇÃO

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

507    ANDRE CESAR LUCAS LINDNER            12/03/1974   50/54 ANOS MAS  TARTARUGAS RUNNERS



6078m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 06KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

555    JUCENIR CARDOSO PEREIRA              08/05/1968   55/59 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
653    SANDRA CATARINA GONÇALVES  GOULART   18/12/1969   55/59 ANOS FEM  CORRE AÍ

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

544    IRINEU DUARTE GOULART                11/11/1967   55/59 ANOS MAS  CORRE AÍ
552    JORGE LUIZ F. DUTRA                  20/03/1969   55/59 ANOS MAS  RA RUNNERS

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

518    CARMEM LÚCIA JARDIM LAVI             14/10/1962   60/64 ANOS FEM  SENAC
546    JACKIE GOLDMANN                      29/06/1963   60/64 ANOS FEM  RA RUNNERS
574    MAGALI DOS REIS GOTZ                 17/05/1964   60/64 ANOS FEM  FEELING
682    VERA LUIZA BERGAMO                   09/04/1964   60/64 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

578    MARCO AURELIO MELLO ARAUJO           15/06/1965   60/64 ANOS MAS  MARCO
590    OLIMPIO ELIAS DE AZEVEDO RAMOS       16/08/1964   60/64 ANOS MAS  FEELING
601    RENATO RIGOLI                        10/06/1964   60/64 ANOS MAS  SUPERAÇÃO

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

545    IVONETE T DUSSARAT                   09/07/1958   65/69 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
582    MARIA INÊS FERNANDES VERA            21/11/1960   65/69 ANOS FEM  NALU

70/74 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

581    MARIA BEATRIS MACIEL LEUCK           17/10/1952   70/74 ANOS FEM  MATU  VIAMAO
583    MARIA TEREZINHA MARQUÊS RYCHESCKI    04/03/1951   70/74 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

509    ARCELY CORREA OLIVEIRA               18/09/1955   70/74 ANOS MAS  MÁRCIO SOARES PERSONAL TR

75 ANOS MAIS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

580    MARIA ANGELICA RIBEIRO DE AGUIAR     10/10/1946   75 ANOS MAIS F  MÁRCIO SOARES PERSONAL TR
599    RAQUEL TEIXEIRA DA COSTA             03/08/1949   75 ANOS MAIS F  SUPERAÇÃO



3039m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

ERRO M

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

439    TIAGO GRANDINI SILVA JÚNIOR          02/10/2012   ERRO M          SESC

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

377    LUIZA SCHRIPPE GARCIAS               26/12/2009   16/17 ANOS FEM  SESC

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

302    FELIPE RIBEIRO                       06/12/2008   16/17 ANOS MAS  RA RUNNERS

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

360    KAUANA BAIRROS DE OLIVEIRA           01/07/2006   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ
413    REBECA DO NASCIMENTO                 28/07/2001   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

300    ERMERSON RODRIGUES                   05/04/2003   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
341    JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA          28/09/2006   18/24 ANOS MAS  SESC
444    VICTOR VILELA CRUZ                   07/10/2005   18/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

238    AMANDA KAROLINA MARQUES SANTOS       02/08/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
242    AMANDA TRAJANO FERNANDES             04/10/1996   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
252    AMANDA ZANG DOS SANTOS               08/03/2000   25/29 ANOS FEM  .
253    ANA CAROLINA FERREIRA BORGES         07/03/1998   25/29 ANOS FEM  EU MESMA
258    ARIANE DE SOUZA BARCELOS             11/04/2000   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
273    CIBELLE CRISTINA COSTA PEREIRA       23/01/2000   25/29 ANOS FEM  .
316    GABRIELA DA CUNHA CARVALHO           12/10/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
323    JADY BATISTA GALARÇA DA SILVA        11/12/1996   25/29 ANOS FEM  .
328    JANAINA RECKZIEGEL BRODA             02/01/1997   25/29 ANOS FEM  SESC
331    JESSICA DE BORBA BORGES              26/02/1996   25/29 ANOS FEM  UNIDOS DA CORRIDA
343    JUCELIA DOS SANTOS SOUSA             18/09/1996   25/29 ANOS FEM  MARANHÃO
344    JULIANA EMILIA RAMOS DA SILVA        27/02/1999   25/29 ANOS FEM  UNIDOS DA CORRIDA
357    KAROLINE VIEIRA DE VARGAS            29/12/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
362    KIMBERLY COSTA VALENTIM              10/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
374    LUÍSA AMANDA FERREIRA DA SILVA       18/03/1999   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
428    SAMARA LUISA POSSO                   01/03/1996   25/29 ANOS FEM  RA RUNNERS
438    THAINA MARTINS HÜLLEN                12/03/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

266    CASSIANO LUIS PEIXOTO PEREIRA        03/02/1998   25/29 ANOS MAS  CASSIANO PEIXOTO
272    CÉSAR VINÍCIUS VIEIRA SILVA          10/10/2000   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
348    JULIO CESAR RIBEIRO DE AGUIAR        25/12/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
394    MATEUS MENEZES                       12/06/1999   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
398    MIGUEL MARCUS OLIVEIRA DE SOUZA      22/08/2000   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
403    NICOLAS DECONTO                      10/10/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
404    NICOLAS RUAN MELO DE MOURA           20/08/1997   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
449    YAN FORMIGA SILVEIRA                 02/07/1996   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

224    ALINE PEREIRA RIGOLI                 13/07/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
256    ANA MARIA SCARPETTI FENGLER          16/03/1991   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
303    FERNANDA MARTINS MONCADA             20/02/1991   30/34 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
308    FLAVIA LOPES FERNANDES               07/12/1994   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
317    GABRIELA PIERETTI                    06/03/1995   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
361    KETLEN VELHO DA SILVA                27/02/1995   30/34 ANOS FEM  KV SOLUÇÕES ENGENHARIA
387    MARIANA RITA LUGO COSTA CAUDURO      24/09/1993   30/34 ANOS FEM  MARATONISTAS DE SOFÁ
396    MAYLLA BRUNA ALVES RAMOS             13/06/1994   30/34 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
405    PATRICIA COSTA VENZKE                01/06/1992   30/34 ANOS FEM  VENZKE
417    RITA DE CÁSSIA MORETTO FALAVIGNA     13/11/1991   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ



3039m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

262    ARTHUR DA SILVA MARTINS              01/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
321    GUILHERME SILVEIRA DE ANDRADE        07/01/1992   30/34 ANOS MAS  .
395    MATEUS RINCO DOS SANTOS              21/08/1992   30/34 ANOS MAS  .
423    ROBERTO SOUZA VENZKE                 19/12/1991   30/34 ANOS MAS  VENZKE

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

310    FRANCIELI BERGONCI ROHDE             13/07/1986   35/39 ANOS FEM  .
359    KÁSSIA ROSA CARVALHO                 27/01/1988   35/39 ANOS FEM  RE9
370    LUCIANE MARQUES DE OLIVEIRA          19/09/1986   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
388    MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS         21/02/1990   35/39 ANOS FEM  UNIDOS DA CORRIDA
390    MARIANE MARQUES MESSA JACOBSEN       25/02/1989   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
391    MARLUCI CORREA DE LIMA ANTUNES       01/06/1989   35/39 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
406    PATRICIA DOS SANTOS BERCHON          05/01/1989   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
410    RAQUEL PEREIRA CAPILHEIRA            28/07/1986   35/39 ANOS FEM  VS ASSESSORIA CANOAS
426    ROSSANE MICHELOTTO PEIXOTO           03/07/1986   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
427    SABRINA DA SILVA MARTINS             18/08/1988   35/39 ANOS FEM  .
435    TAMIRES FERNANDES COSTA              04/11/1987   35/39 ANOS FEM  .
436    TAMIREZ GALVÃO DA SILVA PAIM         05/07/1987   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

265    CARLOS PIETRO TEIXEIRA DA SILVA      01/02/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
297    DAVID TEIXEIRA MELO                  28/02/1988   35/39 ANOS MAS  RA RUNNERS
322    HENRIQUE SALAZAR MEIRA               21/12/1988   35/39 ANOS MAS  UNIDOS DA CORRIDA
373    LUIS RICARDO OLIVEIRA                11/05/1986   35/39 ANOS MAS  VS ASSESSORIA CANOAS
409    PHILIPE DOUGLAS RAMOS DE LIMA        10/12/1987   35/39 ANOS MAS  .

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

217    ADRIANA DA COSTA CAVALHEIRO          30/03/1982   40/44 ANOS FEM  CORRE AÍ
279    CRISTIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES      05/05/1984   40/44 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
281    CRISTIANE DA CUNHA SIVINSKI          02/07/1981   40/44 ANOS FEM  .
286    CRISTIANE LEANDRO EIFLER             11/10/1985   40/44 ANOS FEM  .
294    DAISY NAIARA VIERO                   09/02/1982   40/44 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
304    FERNANDA SCHRIPPE                    02/02/1985   40/44 ANOS FEM  SESC
352    KARINE DE OLIVEIRA VARGAS PACHECO D  11/01/1983   40/44 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
371    LUCIANE SCHUTZ MACHADO               18/12/1981   40/44 ANOS FEM  JAMAIKART
380    MARA CITÔNIA FERREIRA RYLL ABEL      05/06/1985   40/44 ANOS FEM  CORRE AÍ
397    MICHELE LEANDRO DE OLIVEIRA          14/05/1984   40/44 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
400    NATÁLIA DA SILVA RIBEIRO             04/12/1985   40/44 ANOS FEM  FEELING- GRUPO- DE CORRID
420    RITA ROCHA DA SILVA                  30/09/1982   40/44 ANOS FEM  RR RITA
434    SONIA TERESA SILVA CORREA            21/07/1981   40/44 ANOS FEM  SESC

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

202    ABEL WAGNER ROSINIESKI               14/02/1983   40/44 ANOS MAS  SENAC
234    ALVARO FRAGA JUNIOR                  29/11/1983   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS
264    BRUNO MEISTER                        04/09/1982   40/44 ANOS MAS  CORRE AÍ
295    DAVID PAIVA RODRIGUES                13/05/1985   40/44 ANOS MAS  TIA LISI
309    FLÁVIO GOULART SILVA                 07/06/1981   40/44 ANOS MAS  .
415    RICARDO DE SOUZA FILHO               03/08/1985   40/44 ANOS MAS  .

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

319    GISELE KIELING DA ROCHA              25/09/1979   45/49 ANOS FEM  SESC
353    KARINE SCHWARZER                     30/10/1979   45/49 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
368    LETICIA DOS SANTOS COELHO            11/03/1979   45/49 ANOS FEM  CORRE AÍ
443    VANESSA DA SILVA PEREIRA             25/02/1977   45/49 ANOS FEM  VAI COM TUDO
445    VIVIAN FOGAÇA ROQUE                  27/03/1980   45/49 ANOS FEM  .
452    ZILDA MARIA WILLERS DA SILVA         01/12/1980   45/49 ANOS FEM  .

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

219    ALEXANDRO SEBASTIANY                 09/12/1977   45/49 ANOS MAS  COMANDO RODOVIÁRIO
442    TIAGO GRANDINI SILVA JÚNIOR (2)      16/10/1979   45/49 ANOS MAS  SESC



3039m CORRIDA
VIAMÃO/RS, 14/09/2025

MEIA MARATONA VIAMÃO 2025 - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

290    CRISTINE MARIA BRUSCATO PEREIRA      23/09/1973   50/54 ANOS FEM  VAI COM TUDO
351    KAORI TOKUMOTO SCHELESKI             17/01/1975   50/54 ANOS FEM  STARFAMILY
416    RITA ABERO                           27/03/1973   50/54 ANOS FEM  RA RUNNERS
429    SANDRA FERREIRA MARTINS              30/06/1973   50/54 ANOS FEM  CORRE AÍ
432    SIMONE PEREIRA COELHO                19/11/1973   50/54 ANOS FEM  VAI COM TUDO

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

372    LUCIO FERREIRA ANDRADE               04/03/1974   50/54 ANOS MAS  VAI COM TUDO
401    NELSON LOPES                         23/07/1973   50/54 ANOS MAS  .
424    ROQUE JR                             10/06/1971   50/54 ANOS MAS  PÉGASUS VIRTUAL

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

275    CLÁUDIA BEATRIZ MENDES GRANDINI      15/04/1970   55/59 ANOS FEM  CORRE AÍ
320    GLORIA MARIA MENEZES DE FRAGA        10/03/1966   55/59 ANOS FEM  SESC
329    JANETE DA SILVA VERNES               25/07/1967   55/59 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
425    ROSIMERI MENEZES DE FRAGA            27/04/1968   55/59 ANOS FEM  SESC

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

274    CLAITON ROGÉRIO MARTINS DA SILVA     05/04/1969   55/59 ANOS MAS  .
311    FRANCISCO FÁBIO DI LEONE             12/01/1968   55/59 ANOS MAS  NALU
365    LADISLAU CARLOS DE LIMA GUEDES       04/01/1966   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
430    SILVIO CESAR VIEIRA                  28/12/1969   55/59 ANOS MAS  SUPERAÇÃO

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

299    ELISABETH TEREZINHA PETRY NESSY      22/05/1961   60/64 ANOS FEM  MATU VIAMÃO
381    MARIA HELENA FERNANDES DI LEONE      03/11/1965   60/64 ANOS FEM  NALU
382    MARIA LUISA PEREIRA CAPILHEIRA       27/04/1961   60/64 ANOS FEM  VS ASSESSORIA ESPORTIVA C

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

408    PAULO RICARDO PEREIRA                14/12/1961   60/64 ANOS MAS  .

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

399    MOIRA FRAGA                          09/06/1956   65/69 ANOS FEM  SESC
437    TEREZINHA BERENICE RODRIGUES         19/10/1959   65/69 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

211    ABRILINO FERREIRA ROMEIRO            27/12/1948   75 ANOS MAIS M  FEELING
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LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

202    ABEL WAGNER ROSINIESKI               14/02/1983   40/44 ANOS MAS  SENAC
211    ABRILINO FERREIRA ROMEIRO            27/12/1948   75 ANOS MAIS M  FEELING
217    ADRIANA DA COSTA CAVALHEIRO          30/03/1982   40/44 ANOS FEM  CORRE AÍ
219    ALEXANDRO SEBASTIANY                 09/12/1977   45/49 ANOS MAS  COMANDO RODOVIÁRIO
224    ALINE PEREIRA RIGOLI                 13/07/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
234    ALVARO FRAGA JUNIOR                  29/11/1983   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS
238    AMANDA KAROLINA MARQUES SANTOS       02/08/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
242    AMANDA TRAJANO FERNANDES             04/10/1996   25/29 ANOS FEM  SUPERAÇÃO
252    AMANDA ZANG DOS SANTOS               08/03/2000   25/29 ANOS FEM  .
253    ANA CAROLINA FERREIRA BORGES         07/03/1998   25/29 ANOS FEM  EU MESMA
256    ANA MARIA SCARPETTI FENGLER          16/03/1991   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
258    ARIANE DE SOUZA BARCELOS             11/04/2000   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
262    ARTHUR DA SILVA MARTINS              01/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
264    BRUNO MEISTER                        04/09/1982   40/44 ANOS MAS  CORRE AÍ
265    CARLOS PIETRO TEIXEIRA DA SILVA      01/02/1987   35/39 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
266    CASSIANO LUIS PEIXOTO PEREIRA        03/02/1998   25/29 ANOS MAS  CASSIANO PEIXOTO
272    CÉSAR VINÍCIUS VIEIRA SILVA          10/10/2000   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
273    CIBELLE CRISTINA COSTA PEREIRA       23/01/2000   25/29 ANOS FEM  .
274    CLAITON ROGÉRIO MARTINS DA SILVA     05/04/1969   55/59 ANOS MAS  .
275    CLÁUDIA BEATRIZ MENDES GRANDINI      15/04/1970   55/59 ANOS FEM  CORRE AÍ
279    CRISTIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES      05/05/1984   40/44 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
281    CRISTIANE DA CUNHA SIVINSKI          02/07/1981   40/44 ANOS FEM  .
286    CRISTIANE LEANDRO EIFLER             11/10/1985   40/44 ANOS FEM  .
290    CRISTINE MARIA BRUSCATO PEREIRA      23/09/1973   50/54 ANOS FEM  VAI COM TUDO
294    DAISY NAIARA VIERO                   09/02/1982   40/44 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
295    DAVID PAIVA RODRIGUES                13/05/1985   40/44 ANOS MAS  TIA LISI
297    DAVID TEIXEIRA MELO                  28/02/1988   35/39 ANOS MAS  RA RUNNERS
299    ELISABETH TEREZINHA PETRY NESSY      22/05/1961   60/64 ANOS FEM  MATU VIAMÃO
300    ERMERSON RODRIGUES                   05/04/2003   18/24 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
302    FELIPE RIBEIRO                       06/12/2008   16/17 ANOS MAS  RA RUNNERS
303    FERNANDA MARTINS MONCADA             20/02/1991   30/34 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
304    FERNANDA SCHRIPPE                    02/02/1985   40/44 ANOS FEM  SESC
308    FLAVIA LOPES FERNANDES               07/12/1994   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
309    FLÁVIO GOULART SILVA                 07/06/1981   40/44 ANOS MAS  .
310    FRANCIELI BERGONCI ROHDE             13/07/1986   35/39 ANOS FEM  .
311    FRANCISCO FÁBIO DI LEONE             12/01/1968   55/59 ANOS MAS  NALU
316    GABRIELA DA CUNHA CARVALHO           12/10/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
317    GABRIELA PIERETTI                    06/03/1995   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
319    GISELE KIELING DA ROCHA              25/09/1979   45/49 ANOS FEM  SESC
320    GLORIA MARIA MENEZES DE FRAGA        10/03/1966   55/59 ANOS FEM  SESC
321    GUILHERME SILVEIRA DE ANDRADE        07/01/1992   30/34 ANOS MAS  .
322    HENRIQUE SALAZAR MEIRA               21/12/1988   35/39 ANOS MAS  UNIDOS DA CORRIDA
323    JADY BATISTA GALARÇA DA SILVA        11/12/1996   25/29 ANOS FEM  .
328    JANAINA RECKZIEGEL BRODA             02/01/1997   25/29 ANOS FEM  SESC
329    JANETE DA SILVA VERNES               25/07/1967   55/59 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
331    JESSICA DE BORBA BORGES              26/02/1996   25/29 ANOS FEM  UNIDOS DA CORRIDA
341    JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA          28/09/2006   18/24 ANOS MAS  SESC
343    JUCELIA DOS SANTOS SOUSA             18/09/1996   25/29 ANOS FEM  MARANHÃO
344    JULIANA EMILIA RAMOS DA SILVA        27/02/1999   25/29 ANOS FEM  UNIDOS DA CORRIDA
348    JULIO CESAR RIBEIRO DE AGUIAR        25/12/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
351    KAORI TOKUMOTO SCHELESKI             17/01/1975   50/54 ANOS FEM  STARFAMILY
352    KARINE DE OLIVEIRA VARGAS PACHECO D  11/01/1983   40/44 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
353    KARINE SCHWARZER                     30/10/1979   45/49 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
357    KAROLINE VIEIRA DE VARGAS            29/12/1998   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
359    KÁSSIA ROSA CARVALHO                 27/01/1988   35/39 ANOS FEM  RE9
360    KAUANA BAIRROS DE OLIVEIRA           01/07/2006   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ
361    KETLEN VELHO DA SILVA                27/02/1995   30/34 ANOS FEM  KV SOLUÇÕES ENGENHARIA
362    KIMBERLY COSTA VALENTIM              10/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
365    LADISLAU CARLOS DE LIMA GUEDES       04/01/1966   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
368    LETICIA DOS SANTOS COELHO            11/03/1979   45/49 ANOS FEM  CORRE AÍ
370    LUCIANE MARQUES DE OLIVEIRA          19/09/1986   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
371    LUCIANE SCHUTZ MACHADO               18/12/1981   40/44 ANOS FEM  JAMAIKART
372    LUCIO FERREIRA ANDRADE               04/03/1974   50/54 ANOS MAS  VAI COM TUDO
373    LUIS RICARDO OLIVEIRA                11/05/1986   35/39 ANOS MAS  VS ASSESSORIA CANOAS
374    LUÍSA AMANDA FERREIRA DA SILVA       18/03/1999   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
377    LUIZA SCHRIPPE GARCIAS               26/12/2009   16/17 ANOS FEM  SESC
380    MARA CITÔNIA FERREIRA RYLL ABEL      05/06/1985   40/44 ANOS FEM  CORRE AÍ
381    MARIA HELENA FERNANDES DI LEONE      03/11/1965   60/64 ANOS FEM  NALU
382    MARIA LUISA PEREIRA CAPILHEIRA       27/04/1961   60/64 ANOS FEM  VS ASSESSORIA ESPORTIVA C
387    MARIANA RITA LUGO COSTA CAUDURO      24/09/1993   30/34 ANOS FEM  MARATONISTAS DE SOFÁ
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388    MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS         21/02/1990   35/39 ANOS FEM  UNIDOS DA CORRIDA
390    MARIANE MARQUES MESSA JACOBSEN       25/02/1989   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
391    MARLUCI CORREA DE LIMA ANTUNES       01/06/1989   35/39 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
394    MATEUS MENEZES                       12/06/1999   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
395    MATEUS RINCO DOS SANTOS              21/08/1992   30/34 ANOS MAS  .
396    MAYLLA BRUNA ALVES RAMOS             13/06/1994   30/34 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
397    MICHELE LEANDRO DE OLIVEIRA          14/05/1984   40/44 ANOS FEM  CT VIVIANE RODRIGUES
398    MIGUEL MARCUS OLIVEIRA DE SOUZA      22/08/2000   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
399    MOIRA FRAGA                          09/06/1956   65/69 ANOS FEM  SESC
400    NATÁLIA DA SILVA RIBEIRO             04/12/1985   40/44 ANOS FEM  FEELING- GRUPO- DE CORRID
401    NELSON LOPES                         23/07/1973   50/54 ANOS MAS  .
403    NICOLAS DECONTO                      10/10/1999   25/29 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
404    NICOLAS RUAN MELO DE MOURA           20/08/1997   25/29 ANOS MAS  CORRE AÍ
405    PATRICIA COSTA VENZKE                01/06/1992   30/34 ANOS FEM  VENZKE
406    PATRICIA DOS SANTOS BERCHON          05/01/1989   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
408    PAULO RICARDO PEREIRA                14/12/1961   60/64 ANOS MAS  .
409    PHILIPE DOUGLAS RAMOS DE LIMA        10/12/1987   35/39 ANOS MAS  .
410    RAQUEL PEREIRA CAPILHEIRA            28/07/1986   35/39 ANOS FEM  VS ASSESSORIA CANOAS
413    REBECA DO NASCIMENTO                 28/07/2001   18/24 ANOS FEM  CORRE AÍ
415    RICARDO DE SOUZA FILHO               03/08/1985   40/44 ANOS MAS  .
416    RITA ABERO                           27/03/1973   50/54 ANOS FEM  RA RUNNERS
417    RITA DE CÁSSIA MORETTO FALAVIGNA     13/11/1991   30/34 ANOS FEM  CORRE AÍ
420    RITA ROCHA DA SILVA                  30/09/1982   40/44 ANOS FEM  RR RITA
423    ROBERTO SOUZA VENZKE                 19/12/1991   30/34 ANOS MAS  VENZKE
424    ROQUE JR                             10/06/1971   50/54 ANOS MAS  PÉGASUS VIRTUAL
425    ROSIMERI MENEZES DE FRAGA            27/04/1968   55/59 ANOS FEM  SESC
426    ROSSANE MICHELOTTO PEIXOTO           03/07/1986   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
427    SABRINA DA SILVA MARTINS             18/08/1988   35/39 ANOS FEM  .
428    SAMARA LUISA POSSO                   01/03/1996   25/29 ANOS FEM  RA RUNNERS
429    SANDRA FERREIRA MARTINS              30/06/1973   50/54 ANOS FEM  CORRE AÍ
430    SILVIO CESAR VIEIRA                  28/12/1969   55/59 ANOS MAS  SUPERAÇÃO
432    SIMONE PEREIRA COELHO                19/11/1973   50/54 ANOS FEM  VAI COM TUDO
434    SONIA TERESA SILVA CORREA            21/07/1981   40/44 ANOS FEM  SESC
435    TAMIRES FERNANDES COSTA              04/11/1987   35/39 ANOS FEM  .
436    TAMIREZ GALVÃO DA SILVA PAIM         05/07/1987   35/39 ANOS FEM  CORRE AÍ
437    TEREZINHA BERENICE RODRIGUES         19/10/1959   65/69 ANOS FEM  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
438    THAINA MARTINS HÜLLEN                12/03/1997   25/29 ANOS FEM  CORRE AÍ
439    TIAGO GRANDINI SILVA JÚNIOR          02/10/2012   ERRO M          SESC
442    TIAGO GRANDINI SILVA JÚNIOR (2)      16/10/1979   45/49 ANOS MAS  SESC
443    VANESSA DA SILVA PEREIRA             25/02/1977   45/49 ANOS FEM  VAI COM TUDO
444    VICTOR VILELA CRUZ                   07/10/2005   18/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
445    VIVIAN FOGAÇA ROQUE                  27/03/1980   45/49 ANOS FEM  .
449    YAN FORMIGA SILVEIRA                 02/07/1996   25/29 ANOS MAS  .
452    ZILDA MARIA WILLERS DA SILVA         01/12/1980   45/49 ANOS FEM  .



1172 Gael Dias Fraga M 15/06/2021

1173 LUCAS MEDEIROS ALVES M 17/11/22

1179 Arthur eifler de lima M 03/09/21

1181 LAIS HELENA BRODA DE MATTOS F 06/11/2020

1182 Isabela Conceição f 15/02/2022

1190 João Gabriel Viega m 13/01/2021

1191 João Vicente Bueno Ravel m 06/02/2022

1193 Manuella Fergutz Raphaelli f 17/12/2021

1200 Melissa Feijó Carneval f 20/10/2021

1251 AYLA DUSSARAT FIGUEREDO F 05/01/2021

1266 Miguel Uberti lemos M 27/10/22

1275 MARIA DOS SANTOS MEIRA F 08/11/21

1280 Heloisa silva ribeiro F 09/09/2018

1288 LUISA ROCHA DUARTE F 06/01/19

1289 BRAYAN RICHARD FERRARI PEREIRA m 05/01/2019

1293 PEDRO DA COSTA ROCHA m 03/01/2020

1338 SOPHIA SLIVAK FEIJO DOS REIS f 12/12/2019

1340 LAURA BORBA DOS SANTOS F 29/01/19

1345 Ana Clara Alves Viana F 27/12/2016

1377 Luyse Ryll Abel F 12/05/2017

1374 Luisa Vargas Pacheco F 18/05/17

1389 Antonio marcos da silveira gomes M 18/02/18

1398 Helena Sivinski Palácios F 20/07/18

1403 Bibiana Anele F 06/09/2018

1406 Danilo Sant'anna Ávila M 01/08/2020

1423 Matheus de Souza Lima M 23/12/2016

1434 ALICE DUSSARAT FIGUEREDO F 31/03/2017

1442 BERNARDO SIQUEIRA RIBEIRO M  22/05/2017

1464 VINICIUS PEREIRA ANDRADE M 10/07/17

1477 Henrique de Oliveira Hehn M 27/10/2014

1491 Renan de Oliveira Barbosa M 30/09/2012

1495 Maria Clara viero Dias F 08/06/16

1498 MARIA FERNANDES PACHECO BOEIRA F 18/12/16

1512 VALENTINA PACHECO BOEIRA F 25/02/15

1516 Gabriel Prestes Hoy M 06/05/15

1517 ARTHUR BERNARDES REIS M 06/05/15

1518 LORENZO CARVALHO RECKZIEGEL BRODA M 22/06/2015

1519 Harumi Tokumoto Scheleski f 11/02/15

1520 ALICE DOS SANTOS MEIRA F 04/01/16

1521 Mariana Schwarzer Soares F 08/06/13

1522 João Francisco Anele M 27/10/2012

1523 Pamela Vanessa Barth Fioravanti F 24/09/2014

1524 EURISMAR JOSE VILLARROEL F 21/07/2014

1525 leonardo da silva penna m 10/11/2013

1526 Gabriel Menezes M 28/02/2012

1527 Murilo Decker M 03/12/2014

1528 Masao Tokumoto Scheleski M 15/06/12

1529

CORRIDA KIDS - MEIA MARATONA VIAMÃO



CORRE AÍ 50

DOM RUN 50

. 50

SESC 50

Sesquinho 50

Sesquinho 50

Sesquinho 50

Sesquinho 50

Sesquinho 50

SUPERAÇÃO 50

TIME UBERTI LEMOS 50

UNIDOS DA CORRIDA 50

CORRE AÍ 100

RR RITA 100

Sesquinho 100

Sesquinho 100

Sesquinho 100

UNIDOS DA CORRIDA 100

CORRE AÍ 200

CORRE AÍ 200

CT VIVIANE RODRIGUES 200

FEELING 200

. 200

RA RUNNERS 200

RA RUNNERS 200

RA RUNNERS 200

SUPERAÇÃO 200

SUPERAÇÃO 200

VAI COM TUDO 200

CORRE AÍ 300

CORRE AÍ 300

CT VIVIANE RODRIGUES 300

CTVIVIANERODRIGUES 300

CTVIVIANERODRIGUES 300

. 300

. 300

SESC 300

STARFAMILY 300

UNIDOS DA CORRIDA 300

CT VIVIANE RODRIGUES 400

RA RUNNERS 400

RA RUNNERS 400

SUPERAÇÃO 400

SUPERAÇÃO 400

CORRE AÍ 500

RA RUNNERS 500

STARFAMILY 500
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